РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 20.04.2017 г. Усть-Илимск № 79

Об организации предварительной приемки летних образовательно-
оздоровительных лагерей дневного пребывания

На основания постановление Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» от 14.04.2017 № 84 «Об организации летнего отдыха, оздоровления
детей и занятости несовершеннолетних в возрасте 14-18 лет, обучающихся в
образовательных организациях муниципального образования «Усть-Илимский район», в
2017 году», руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

1. Создать комиссию по предварительной приемке летних образовательно-
оздоровительных лагерей дневного пребывания (Приложение 1).

2. Комиссии с 31 мая по 2 июня и 30 июля 2017 г. провести предварительную приемку
летних образовательно-оздоровительных лагерей дневного пребывания согласно
графику (Приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на Анкудинову С.О., ведущего специалиста
Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район».

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник
Отдела образования О.А.Васильева

Приложение 1
к приказу Отдела образования

Администрации
муниципального образования

«Усть-Илимский район»
От &Х01/,ХО{1 № ££

Состав комиссии по предварительной приемке летних образовательно -
оздоровительных лагерей дневного пребывания

Васильева О.А.

Анкудинова С. О.

Члены комиссии:

Киндюк Л.И.

- начальник Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район», председатель комиссии;

- ведущий специалист Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район», заместитель
председателя комиссии.

- старшего инспектора ОТ и ТБ Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

Филимонова Н.М. - технолог Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

Приложение 2
к приказу Отдела образования

Администрации
муниципального образования

«Усть-Илимский район»
От jbO.QLi.JJW №

График предварительной приёмки летних образовательно - оздоровительных
лагерей дневного пребывания

Дата Наименование учреждения Время

31 мая 2017 г.
Отъезд от Отдела

образования
в 08.00 ч.

МОУ «Седановская СОШ»
МКОУ «Подъеланская СОШ»

МОУ «Эдучанская СОШ»

11.00-12.00
13.00-14.00
Обед в МКОУ
«Подъеланская СОШ»

15.30-16.30

1 июня 2017 г.
Отъезд от Отдела

образования
в 08.00 ч.

МОУ «Тубинская СОШ»
МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»

МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»

10.00-11.00
13.00-14.00
Обед в МОУ
«Железнодорожная СОШ
№ 1»

15.00-16.00

2 июня 2017 г.
Отъезд от Отдела

образования
в 09.00 ч.

МОУ «Бадарминская СОШ»
МОУ «Невонская СОШ № 1»

МОУ «Невонская СОШ № 2»

10.00-11.00
12.30-13.30

Обед в МОУ «Невонская
СОШ № 2»
14. 30-15.30

30 июня 2017 г.
Отъезд от Отдела

образования
в 09.00 ч.

МКОУ «Ершовская СОШ» 11.00-12.00